SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Mei st betei | i gung

Ver ei n Tei | nehmrer
SG Friedliches Tal Eschbaum 20
SG Fal kenhor st Forstenried 18
Bur gschit zen Burgrain 17
Ganbri nus N eder gei sl bach

SG Schut zenlisl Il Engl schal ki ng
Adl er schiit zen Kiiham

ESV Minchen Ost

SG | nmer griin Al si ng

Al t bachschit zen Hausen

SG Hubertus Pfraundorf

Hubert us Wi her

Vor wal dschiit zen Renhol di ng

SV G inwal d- Schit zen

SV Lappach

Al te Burg Donaust auf

SG Ei chenl aub St amm Raubl i ng

HSG Minchen

SV Har pfing

d asnacher schit zen Frauenau
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Schil eri nnen Kl asse B

Rang Nane
1. Schlickum Hannah
2. Bauer, Johanna
3. Reiner, Franziska

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

2002
2002
2003

Schit zenlisl 11
SG Eschbaum
Bur grain

SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Treffer Laufzeit Qutschrift Gesantzeit Rickstand

9 14: 33,0 14: 33,0
10 15:26, 0 15: 26, 0 53,0
7 17: 06,0 40, 0 16: 26,0 01:53,0
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Schil er Kl asse B

Rang Nane
1. HBlzl, Lukas
2. Bauer, M chael
3. Zieglneier, Tizian
DNF Schrinpf, Elias 1
1 abgebr ochen

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

2004
2004
2003
2003

SG Friedliches Tal

Treffer Laufzeit Qutschrift GCesantzeit

Renhol di ng 6 16: 06, 0 16: 06, 0
SG Eschbaum 7 17: 10,0 40, 0 16: 30, 0
Schit zenlisl 11 1 19: 57,0 19: 57,0
Bur grain 2 40, 0

Eschbaum e. V.

Rickst and

24,0
03:51,0
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Schil eri nnen Kl asse A

Rang Nane

1

2} ~ ol 1 B Lo IS

Fl ack, Maria
Knol | huber, El ena
Krausenecker, Theresa
Schat z, Johanna
Bauer, Regina

Det t er beck, Theresa
Li nbrunner, Annina
Zwerger, Jana

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

1999
1999
2001
2000
1999
1999
1999
2001

Fal kenhor st Forstenried
Kiham

Hausen

Ni eder gei sl bach

SG Eschbaum

Ni eder gei sl bach

Schiut zenlisl 11

Fal kenhor st Forstenried

SG Friedliches Ta

Treffer Laufzeit Qutschrift GCesantzeit

7 13:42,0 13:42,0
7 14: 05, 0 14: 05, 0
8 14: 36,0 14: 36,0
10 14: 39, 0 14: 39, 0
8 14: 47,0 14: 47,0
5 16: 27,0 16: 27,0
8 16:47,0 16:47,0
6 17:17,0 17:17,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01
02

23,0
54,0
57,0

:05,0
:45,0
03:
03:

05,0
35,0
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Schil er Kl asse A

Rang Nane

1. Larasser, Christoph
Mil | er, Sebasti an
Schmack, Leonhard
Lechner, Maxinilian
Lohmai er, Lukas
Hi ndel ang, Stephan
Larasser, Zeno
Hol zI, Florian
Li nner, Sinon
Runpfi nger, Johannes 1
Zi egl nei er, Raphae
12. Kanpmeyer, Pasca
DNF Huber, Matthias 2

1 2 SR nicht gel aufen
2 abgebr ochen
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Jahrgang Verein

1999
1999
1999
2000
2001
2001
2001
2001
2001
1999
1999
2000
1999

SG Eschbaum

SG Eschbaum
Hausen

SG Eschbaum

SG Eschbaum

Fal kenhor st Forstenried
SG Eschbaum
Renhol di ng

ESV Minchen
Huber t us Wi her
Schut zenl i sl |
ESV Minchen

Bur grain

Treffer

7

W W wdbh wo ol ol NN 01N

Lauf zei t

13:
14
14.
14
14:
16:
16:
17:
17:
15:
21:
22.

45,0
01,0
15,0
48, 0
58,0
16,0
17,0
19,0
26,0
52,0
44,0
14,0

SG Friedliches Ta

Gut schri ft

-02: 00,0

Gesant zei t

13:
14.
14.
14.
14:
16:
16:
17:
17:
17:
21:
22:

45,0
01,0
15,0
48,0
58, 0
16,0
17,0
19,0
26,0
52,0
44,0
14,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01:
01:

02

16,0
30,0
03,0
13,0

:31,0
02:
03:
03:
04
07:
08:

32,0
34,0
41,0
07,0
59,0
29,0
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Jugend Kl asse wei blich

Rang Nane
1. Hindelang, Christina
2. Hi ndel ang, M chael a
3. Naber, Sonja
4. Heinisch, Veronika

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein Treffer Laufzeit
1998 Fal kenhor st Forstenried 9 25:47,0
1996 Fal kenhor st Forstenried 8 28:24,0
1998 Hausen 5 28:41,0
1996 SG Eschbaum 6 28:52,0

SG Friedliches Ta

Gut schri ft

Gesant zei t
25:47,0
28:24,0
28:41,0
28:52,0

Eschbaum e. V.

Rickst and
02:37,0

02:54,0
03: 05,0
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Jugend Kl asse nannlich

Rang Nane

1. Birger, Fritjof
Deuschl , Tobi as
Kogl er, Max
Schat z, Maxi
Posekardt, Lukas
Perzl, Luca
Detterbeck, Florian
Gst erl oher, Lukas
Li ppert, Christian
W | denauer, Sebasti an

©pe gy o B W i
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Jahrgang Verein

1996
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1998

Bur grain

SG Eschbaum

Bur grain

Ni eder gei sl bach

SG Eschbaum

Hubert us Wi her

Ni eder gei sl bach

Ni eder gei sl bach

Fal kenhor st Forstenried
Ni eder gei sl bach

Treffer

7

=
o

A N 00 00 O © 0

Lauf zei t

19:
20:
20:
20:

21
22

18,0
09,0
38,0
59,0

:49,0
:05,0
22:
27:
27:
28:

39,0
36,0
37,0
01,0

SG Friedliches Ta

Gut schrift Gesantzeit

19:
20:

20

21
22

18,0
09,0

:38,0
20:

59, 0

:49,0
:05,0
22:
27:
27:
28:

39,0
36, 0
37,0
01,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01:
01:
02:
02:
03:
08:
08:
08:

51,0
20,0
41,0
31,0
47,0
21,0
18,0
19,0
43,0
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SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Danen Kl asse 1

Rang Nane Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Qutschrift Gesantzeit Rickstand
1. vom Dorp, Katharina 1990 | mrer grin Ai sing 7 20: 00,0 20: 00,0
2. Reiner, Barbara 1983 Bur grai n 6 21: 32,0 21: 32,0 01: 32,0
3. Pritz, Tamara 1993 Burgrain 8 22:21,0 22:21,0 02:21,0
4. Peteratzinger, Christine 1971 Kiham 7 24:12,0 24:12,0 04:12,0
5. Festner, Rebecca 1991 Hubertus Pfraundorf 10 24:17,0 24:17,0 04:17,0
6. Flack, Anita 1995 Fal kenhor st Forstenried 6 24: 24,0 24: 24,0 04: 24,0
7. Pichler, Petra 1982 | mrer grin Ai sing 9 24:25,0 24:25,0 04: 25,0
8. Heinisch, Anni 1969 SG Eschbaum 7 25:48,0 25:48,0 05: 48,0
9. Bauer, Helga 1970 SG Eschbaum 8 26:15,0 26:15,0 06: 15,0
10. Haberger, Eva 1992 Fal kenhor st Forstenri ed 7 26:31,0 26:31,0 06: 31,0
11. Brubach, Sina 1977 Schit zenlisl 11 3 26:42,0 26:42,0 06: 42,0
12. Kal t enbacher, Cori na 1992 Schit zenlisl 11 7 26: 51,0 26: 51,0 06: 51,0
13. Lippert, Marina 1994 Fal kenhor st Forstenried 7 27:19,0 27:19,0 07:19,0
14. Deuschl, Johanna 1973 SG Eschbaum 6 28: 20,0 28: 20,0 08: 20,0
15. Al brecht, Susanne 1994 Fal kenhor st Forstenried 9 29: 15,0 29:15,0 09: 15,0
16. Neumann, Kathrin 1985 Kiham 6 46: 18,0 40, 0 45: 38,0 25:38,0
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Danen Kl asse 2

Rang Nane

1. Flack, Sinopne
Festner, Judith
Wttmann, Christine
Blrger, Beate
Sautter, daudia

U R @S

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

1966
1964
1963
1960
1964

Fal kenhor st Forstenried
Huber t us Pfraundor f

Bur grain

Bur grain

HSG Minchen

Treffer
2

A 00O N O

Lauf zei t
25:16,0
27:33,0
27:59,0
29: 47,0
35:54,0

SG Friedliches Ta

Gut schri ft

40, 0
40, 0
40, 0

Gesant zei t
25:16,0
26:53,0
27:19,0
29: 07,0
35:54,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01:37,0
02:03,0
03:51,0
10: 38,0
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SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Herren Kl asse 1

Rang Nane Jahrgang Verein Treffer Laufzeit Qutschrift Gesantzeit Rickstand
1. Hopfe, Tino 1993 Fal kenhorst Forstenried 8 19: 42,0 19:42,0
2. Reiner, Georg-M chael 1979 Bur grai n 7 19: 59,0 19: 59,0 17,0
3. Larasser, Albert 1969 SG Eschbaum 9 20: 02,0 20: 02,0 20,0
4. Krippner, Marco 1995 Fal kenhor st Forstenri ed 7 20: 02,0 20: 02,0 20,0
5. Maurer, Stefan 1989 Raubl i ng 6 20: 03,0 20: 03,0 21,0
6. Schacherl, Lukas 1994 Ni eder gei sl bach 8 20:17,0 20:17,0 35,0
7. Zi mrermann, Tobi as 1995 Fal kenhorst Forstenried 9 20: 25,0 20: 25,0 43,0
8. Kapprell, Daniel 1995 Schut zenlisl |1 4 21: 06,0 21: 06,0 01: 24,0
9. Knol | huber, Kilian 1995 Kiham 8 21: 46,0 21:46,0 02:04,0
10. Fal kenberg, Sebasti an 1982 Schit zenlisl |1 8 22:11,0 22:11,0 02:29,0
11. Berg, Bernhard 1995 Burgrain 3 22:15,0 22:15,0 02:33,0
12. Betz, Markus 1994 SG Eschbaum 4 22:47,0 22:47,0 03: 05,0
13. Pfaller, Frank 1975 Donaust auf 5 22:53,0 22:53,0 03:11,0
14. Link, Andreas 1971 ESV Minchen 5 22:54,0 22:54,0 03:12,0
15. Schafer, Christoph 1994 Schiut zenlisl |1 8 23:15,0 23:15,0 03:33,0
16. Kellner, Felix 1993 Bur gr ai n 5 23:25,0 23:25,0 03:43,0
17. Peteratzinger, Rainer 1972 Kitham 6 23:33,0 23:33,0 03:51,0
18. Hoger, Florian 1988 | nrer gr in Al si ng 7 25:28,0 25:28,0 05: 46, 0
19. Neumann, Matthias 1982 Kiham 6 26:53,0 40,0 26: 13,0 06: 31,0
20. Linner, Andreas 1969 ESV Minchen 5 26: 32,0 26: 32,0 06: 50, 0
21. Singer, Andreas 1984 ESV Minchen 5 31:34,0 31:34,0 11: 52,0
22. GCeerds, Johannes 1993 ESV Minchen 6 33:33,0 40,0 32:53,0 13: 11,0
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Herren Kl asse 2

Rang Nane
1. Hof mann, Thonas
2. Kogel, Jirgen
2. Steinberger, Andreas
4. Schatz, Anton
5. Junker, Franz
6. Bauer, Josef
7. Detterbeck, Martin
8. Kl offer, Lothar
9. Schrinmpf, Hans
10. Al brecht, Kl aus

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

1966
1962
1966
1966
1965
1967
1966
1961
1964
1959

Bur grain

Ni eder gei sl bach

Fal kenhor st Forstenried
Ni eder gei sl bach

SG Eschbaum

SG Eschbaum

Ni eder gei sl bach

SG Eschbaum

Bur grain

Fal kenhor st Forstenried

Treffer

8

A A N N 0 OO O O O

Lauf zei t

20:
20:
20:
21.
23:

22

55,0
59,0
59,0
09,0
28,0

149, 0
23:
24:
25:
35:

13,0
24,0
57,0
57,0

SG Friedliches Ta

Gut schri ft

40,0

40, 0
40,0

Gesant zei t

20:
20:

20
21
22
22

55,0
59,0

:59,0
:09,0
148, 0
:49,0
23:
24:
25:
35:

13,0
24,0
17,0
17,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01

04,0
04,0
14,0

: 53,0
01:
02:
03:
04:
14

54,0
18,0
29,0
22,0
22,0
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Herren Kl asse 3

Rang Nane

1. Hilger, Siegfried

Br andl huber,

Wei Benbacher,

Moser, Georg

©pe gy o B W i

Eschbaum 21.06.2014

Kurrle, WIhelm

Cei er, Herbert
Deuschl, Gerhard

Hausl er, Rupert
Bur ger, Wl fgang

Jahrgang Verein

1957
1948
1957
1956
1955
1958
1952
1952
1958

SV Har pfing

SV Lappach

| mrergriun Ai sing
| mrer gr in Al si ng
Frauenau

SG Eschbaum

Ni eder gei sl bach
Bur grain

Bur grain

Treffer

8

AN AU~ 0N

Lauf zei t

20:
22:

22
22

46,0
14,0

:34,0
: 58,0
23:
24.
24:
27:
28:

21,0
05,0
09,0
14,0
19,0

SG Friedliches Ta

Gut schrift Gesantzeit

20:46,0
22:14,0
22:34,0
22:58,0
23:21,0
24:05,0
24:09,0
27:14,0
28:19,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

01: 28,0
01: 48,0
02:12,0
02:35,0
03:19,0
03:23,0
06: 28,0
07:33,0
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O fene Kl asse

Rang Nane

1. Moser, Christian
Sautter, Korbinian
Wir mer, Hans
Rei ner, Axel
Sautter, Rud
. Sappel, Christoph
OW Rei ner, Barbara
OW Pfaller, Frank
OW Kurrle, Wlhelm
OW Wei Benbacher, Hans

o0 AW N

Eschbaum 21.06.2014

Jahrgang Verein

1980
1995
1991
1976
1963
1965
1983
1975
1957
1956

Ni eder gei sl bach

Fal kenhor st Forstenried
Hausen

Bur grain

Fal kenhor st Forstenried
G unwal d

Bur grain

Donaust auf

| mrergrin Ai sing

| mrer grin Al si ng

Treffer

17
17
12
14
12
16
15
15
12
10

Lauf zei t

22

: 27,0
23:
25:
26:
30:
36:
27:
29:
29:
32.

17,0
40,0
55,0
47,0
01,0
45,0
15,0
58,0
42,0

SG Friedliches Ta

Gut schrift Gesantzeit

22

25
26
30
36

: 27,0
23:
: 40,0
:55,0
1 47,0
:01,0
27:
29:
29:
32:

17,0

45,0
15,0
58,0
42,0

Eschbaum e. V.

Rickst and

03:
04
08:
13:
05:
06:
07:
10:

50,0
13,0
28,0
20,0
34,0
18,0
48, 0
31,0
15,0
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SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Mannschaft swert ung

Rang Verein Gesantzeit Treffer Klasse
1. Burgrain 1 1:20:50,0
Birger, Fritjof 19: 18,0 7 Jm
Rei ner, Georg-M chael 19: 59,0 7 H1
Kogl er, Max 20: 38,0 8 Jm
Hof mann, Thonmas 20: 55,0 8 H2
2. Fal kenhorst Forstenried 1 1:21:08,0
Hopfe, Tino 19:42,0 8 H1
Kri ppner, Marco 20: 02,0 7 H1
Zi mmer mann, Tobi as 20: 25,0 9 H1
St ei nber ger, Andreas 20:59,0 9 H2
3. N edergeislbach 1 1:23:24,0
Schacher |, Lukas 20: 17,0 8 H1
Kégel , Jurgen 20: 59,0 9 H2
Schat z, Maxi 20: 59,0 8 Jm
Schat z, Anton 21:09,0 5
4. SG Eschbaum 1 1:24:47,0
Larasser, Al bert 20: 02,0 9 H1
Deuschl, Tobi as 20: 09,0 10 Jm
Posekardt, Lukas 21: 49,0 9 Jm
Bet z, Markus 22:47,0 4 H1
5. Burgrain 2 1:29: 33,0
Rei ner, Barbara 21:32,0 6 D1
Berg, Bernhard 22:15,0 3 H1
Pritz, Tamara 22:21,0 8 D1
Kel I ner, Felix 23: 25,0 5 H1
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Rang
6.

10.

Eschbaum

Verein
| mrergrin Aising 1

vom Dor p, Kat harina
Kurrle, WIhelm

Wi Benbacher, Hans
Pichler, Petra

Schutzenlisl 11 1

Kapprel |, Dani el

Fal kenberg, Sebastian
Schafer, Christoph
Brubach, Sina

SG Eschbaum 2

Junker, Franz
Bauer, Josef
Deuschl, Gerhard
Kl 6f fer, Lothar

Kiham 1

Knol | huber, Kilian

Pet er at zi nger, Rai ner

Pet er at zi nger, Christine
Neurmann, Matthias

Ni eder gei sl bach 2

Dett erbeck, Florian
Detterbeck, Martin
Moser, Ceorg

Gst er |l oher, Lukas

21. 06. 2014

Cesant zei t

1.

29:

20:
22:
22:
24

. 33:
21:
22:

23:
26:

: 34:
22:
22:
24:
24:

. 35:
21:
23:
24:
26:

: 37:
22:
23:
24:
27:

57,0

00,0
34,0
58,0
25,0

14,0

06, 0
11,0
15,0
42,0

06,0

48,0
49,0
05,0
24,0

44,0

46,0
33,0
12,0
13,0

37,0

39,0
13,0
09,0
36,0

Treffer

©O© N o1 N

OO N O ~N 00 00 w 00 00

0~ N

SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Kl asse

D1
H3
H3
D1
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Rang
11.

12.

13.

14.

15.

Eschbaum

Ver ein
Fal kenhorst Forstenried 2

Fl ack, Anita
Fl ack, Sinone
H ndel ang, Christina
Haber ger, Eva

Burgrain 3

Schri nmpf, Hans
Hausl er, Rupert
Wttmann, Christine
Birger, Wl fgang

SG Eschbaum 3

Hei ni sch, Anni
Bauer, Hel ga
Deuschl , Johanna
Hei ni sch, Veronika

Fal kenhorst Forstenried 3

Li ppert, Marina

Li ppert, Christian
Hi ndel ang, M chael a
Al brecht, Susanne

ESV Minchen 1

Li nk, Andreas

Li nner, Andreas
Si nger, Andreas
Ceerds, Johannes

21. 06. 2014

Cesant zei t

1

41:

24:
25:
25:
26:

: 48:
25:
27:
27:
28:

1 49:
25:
26:

28:
28:

. 52:
27:
27:

28:
29:

. 53:
22:
26:

31:
32:

58,0

24,0
16,0
47,0
31,0

09,0

17,0
14,0
19,0
19,0

15,0

48,0
15,0
20,0
52,0

35,0

19,0
37,0
24,0
15,0

53,0

54,0
32,0
34,0
53,0

Treffer

© 00 N o O 00~ AN N PDA ~N O N O

o 01 01 O

SG Friedliches Ta

Kl asse

D1

Jw
D1

H1
H1
H1
H1

Eschbaum e. V.
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SG Friedliches Tal Eschbaum e. V.

Ver ei nsnei sterschaft SG Friedliches Tal Eschbaum

Rang Nane Jahrgang Kl asse Treffer Laufzeit Qutschrift Gesantzeit Rickstand
1. Larasser, Al bert 1969 H1 9 20: 02,0 20: 02,0
2. Deuschl, Tobias 1997 Jdm 10 20: 09,0 20: 09,0 07,0
3. Posekardt, Lukas 1997 Jm 9 21:49,0 21:49,0 01:47,0
4. Betz, Markus 1994 H1 4 22:47,0 22:47,0 02: 45,0
5. Junker, Franz 1965 H2 8 23:28,0 40,0 22:48,0 02:46,0
6. Bauer, Josef 1967 H2 8 22:49,0 22:49,0 02: 47,0
7. Deuschl, Gerhard 1958 H3 8 24: 05,0 24: 05,0 04: 03,0
8. Kl offer, Lothar 1961 H2 7 24:24,0 24: 24,0 04:22,0
9. Heinisch, Anni 1969 D1 7 25:48, 0 25:48, 0 05: 46,0
10. Bauer, Hel ga 1970 D1 8 26: 15,0 26: 15,0 06: 13,0
11. Deuschl, Johanna 1973 D1 6 28: 20,0 28: 20,0 08:18,0
12. Heini sch, Veronika 1996 Jw 6 28:52,0 28:52,0 08: 50,0
Rang Nane Jahrgang Kl asse Treffer Laufzeit Qutschrift Gesantzeit Rickstand
1. Larasser, Christoph 1999 SAmM 7 13:45,0 13:45,0
2. Miller, Sebastian 1999 SAmM 7 14: 01,0 14: 01,0 16, 0
3. Bauer, Regina 1999 SAwW 8 14: 47,0 14: 47,0 01:02,0
4. Lechner, Maximlian 2000 SAmM 7 14: 48,0 14: 48, 0 01: 03,0
5. Lohnwmi er, Lukas 2001 SAmM 7 14:58, 0 14:58,0 01:13,0
6. Bauer, Johanna 2002 SBw 10 15: 26, 0 15: 26,0 01:41,0
7. Larasser, Zeno 2001 SAmM 5 16: 17,0 16: 17,0 02: 32,0
8. Bauer, M chael 2004 SBm 7 17: 10,0 40,0 16: 30, 0 02:45,0
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